



# Urząd Miejski w Przedborzu

97-570 Przedbórz, ul. Mostowa 29, tel: /44/ 781 22 61-65, fax: /44/ 781 21 80  
www.przedborz.pl e-mail: inwestycje@przedborz.bipst.pl

Przedbórz, dn. 22.10.2010r.

Znak sprawy: I.R.Ś – 3411/21/10

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania o cenę pn.: „Odbudowa mostu drogowego przez rzekę Pilicę w miejscowości Chałupy”.

## OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

**Zamieszczanie ogłoszenia:** obowiązkowe.

**Ogłoszenie dotyczy:** zamówienia publicznego.

**Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:** nie.

**Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:** nie.

### SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

**I. 1) NAZWA I ADRES:** Gmina Przedbórz, ul. Mostowa 29, 97-570 Przedbórz, woj. łódzkie, tel. 044 7812261 do 65, faks 044 7812180.

**I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:** Administracja samorządowa.

### SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

**II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:** Odbudowa mostu drogowego przez rzekę Pilicę w miejscowości Chałupy.

**II.2) Rodzaj zamówienia:** Dostawy.

**II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:** 1. Przedmiotem zamówienia jest: Zadanie Nr 1: Dostawa zasadniczej stali do budowy mostu: -- kątownik 100x100x10 - długość jednego elementu: 0,3 m - ilość elementów: 40 - łączna długość razem: 12,0 m -- Ceownik C 300 - długość jednego elementu: 1,363 m - ilość elementów: 20 - łączna długość razem: 27,26 m Zadanie Nr 2: Wykonanie i dostawa elementów łączących mostu -- Trzpień 400 Ø18 - 14 sztuk -- Trzpień 550 Ø25 - 48 sztuk -- Trzpień 250 Ø19 - 36 sztuk -- Łapka specjalna 120x60x8 - 180 sztuk -- Klamra ciesielska Ø16 400x100mm - 180 sztuk -- Łóżysko ruchome /50x20 L=50/ - 12 szt. -- Łóżysko stałe /100x20 L=100/ - 6 szt. -- Obejma 60x8 L=1700 - 2 szt. -- Obejma 40x4 L=2000 - 4 szt. -- Klamra Ø16 L=300 - 4 szt. -- Klamra Ø19 L=350 - 8 szt. Zadanie Nr 3: Dostawa elementów łączących do budowy mostu: -- Śruba mocująca z nakrętką i podkładką Ø16 L=50 - 125 kpl. -- pręt gwintowany Ø18 1m - 220 szt. -- podkładka

poszerzana Ø18 18,5x44 - 460 szt. -- nakrętki Ø18 - 460 szt. -- Śruby kleszczy Ø19 L=400 - 4 szt. -- Śruby poszycia Ø19 L=400 - 2 szt. -- Śruby poszycia Ø19 L=300 - 8 szt. -- Śruby rozpór Ø19 L=350 - 4 szt. -- Śruby obejm Ø19 L=50 - 6 szt. -- Podkładki do śrub Ø19 70x70 - 52 szt. -- Gwoździe budowlane okrągłe 7,5x250mm - 50 kg -- Gwoździe budowlane okrągłe 5,0x150mm - 65,8 kg -- Gwoździe budowlane papowe (tzw. papiaki) - 2,45 kg  
Zadanie Nr 4: Dostawa materiałów izolacyjnych do budowy mostu: -- Papa asfaltowa termozgrzewalna wierzchniego krycia grubości min. 5,2mm-80 m<sup>2</sup> -- Emulsja asfaltowa izolacyjna - 14 kg  
Zadanie Nr 5: Dostawa farb i środków impregnujących do budowy mostu -- Farba do gruntowania przeciwrzeczna - 15 dm<sup>3</sup> -- Farba chlorokauczukowa - 28 dm<sup>3</sup> -- Rozcieńczalnik do wyrobów chlorokauczukowych - 3,5 dm<sup>3</sup> -- Środek impregnujący do drewna głęboko penetrujący - 100 dm<sup>3</sup> do stosowania na zewnątrz  
2. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zamówienia w mniejszej ilości materiałów, o których mowa w ppkt .1, co nie może stanowić podstawy do wnoszenia przez Wykonawcę jakichkolwiek roszczeń..

**II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):** 14.62.20.00-7, 44.11.10.00-1, 44.81.00.00-1.

### SEKCJA III: PROCEDURA

**III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** Zapytanie o cenę

**III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE**

- **Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:** nie

### SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

**Część NR: 2**

**Nazwa:** Wykonanie i dostawa elementów łączących most

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 22.10.2010.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:** 2.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:** 0.

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

- Kowalstwo Artystyczne Usługi Ślusarsko - Spawalnicze Mariusz Jabłoński, Os. Pokoju 8/8, 26-900 Kozienice, kraj/woj. mazowieckie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT):** 11476,00 PLN.

**IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**

- **Cena wybranej oferty:** 13405,36
- **Oferta z najniższą ceną:** 13405,36 / **Oferta z najwyższą ceną:** 15000,19
- **Waluta:** PLN.

## ZAŁĄCZNIK I

### **Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki albo zapytania o cenę**

- **1. Podstawa prawna**

Postępowanie prowadzone jest w trybie zapytanie o cenę na podstawie art. 70 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

- **2. Uzasadnienia wyboru trybu**

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Zamawiający udzielił zamówienia w trybie zapytania o cenę, gdyż przedmiotem zamówienia są dostawy powszechnie dostępne o ustalonych standardach jakościowych, a wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust.8 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759)

Niniejsze ogłoszenie zostało zamieszczone na:

- 1) naszej stronie internetowej <http://przedborz.bipst.pl/>,
- 2) <http://www.portal.uzp.gov.pl/> o numerze 298897 – 2010;
- 3) tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przedborzu,
- 4) a/a.

**BURMISTRZ**

*mgr inż. Miłosz Naczvrński*

.....  
(Pieczęć i podpis Zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)